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Byłeś w ciekawym miejscu w kraju lub za granicą? Przywiozłeś stamtąd 
zdjęcie, na którym widać logo, herb lub flagę Świecia? Przyślij je do nas. 
Opublikujemy je, a najlepsze fotografie nagrodzimy.

Podczas akcji „Promuj Świecie w świecie” chcemy pokazać i wyróżnić 
mieszkańców, którzy są dumni z tego, skąd pochodzą, a przy okazji przyczyniają 
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się do popularyzowania naszej gminy.

Flaga Świecia w Dolomitach

Jako pierwsze prezentujemy zdjęcie przesłane przez Małgorzatę i Zbigniewa 
Iwańskich. Podczas pobytu we włoskich Dolomitach mieli ze sobą flagę Świecia i 
sfotografowali się na wysokości 2405 m nad poziomem morza. Nad nimi górują 
Trzy Szczyty. To jedna z wizytówek Dolomitów. Każdy ze szczytów ma wysokości 
blisko 3000 m. 
- Trasa wynosiła 10 km. Jej pokonanie zajęło nam 5 godzin. Wędrówka po 
górzystym terenie wiązała się ze sporym wysiłkiem, ale wynagrodził to wspaniały 
widok, roztaczający się z wysokości 2405 m – mówi Zbigniew Iwański.

Czekamy na zdjęcia

Jeśli macie Państwo zdjęcie wykonane poza granicami naszego powiatu – 
prześlijcie je do nas. Jest tylko jeden warunek – musi być na nim widoczny herb, 
logo lub flaga Świecia. Nieistotne na czym będą się one znajdowały – na ubraniu 
czy książce, albo na kubku, zapalniczce, czy jakimkolwiek innym gadżecie. 
Najważniejsze jest, by „były tam” z Państwem i wspólnie z Wami promowały naszą 
gminę.
Na zdjęcia czekamy do 30 września br. (maksymalnie 2 zdjęcia od jednej osoby). 
Prosimy nadsyłać je na adres a.pudrzynski [at] interia.pl. 
W e-mailu należy podać imię, nazwisko i numer telefonu oraz informację, gdzie 
wykonano fotografię. Można również dodać krótki opis podróży, czy towarzyszyły 
jej jakieś ciekawe sytuacje lub okoliczności, w jakich zostało zrobione zdjęcie. 
Osoby, które nadeślą najlepsze prace, otrzymają zestaw gadżetów i wydawnictw 
związanych z naszą gminą. Organizatorami akcji i fundatorami nagród są Urząd 
Miejski oraz Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu.
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